ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

Управление Федеральной службы судебных приставов
по Иркутской области

(УФССП России по Иркутской области)

664047, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Партизанская, 79
Телефон/Факс: 8 (3952) 21-43-03/8 (3952) 21-43-22

mail@r38.fsspnis-ni
ОКПО 75065744, ОГРН 1043801066781,

ИНН 3811085917/КПП 381101001

^,01 № Шо 1W/10UO

С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

1 ноября отмечается профессиональный праздник - День судебного
пристава, установленный Указом Президента Российской Федерации
от 8 сентября 2009 года № 1019.

В соответствии с вышеизложенным, за многолетний труд, высокие
показатели в служебной деятельности, заслуги по защите прав и законных
интересов граждан, осуществление конкретных и полезных для Иркутской
области дел, прошу рассмотреть вопрос о награждении работника Управления
Федеральной службы судебных приставов по Иркутской области Вашими
правами, а именно:

награждение Почетной грамотой председателя Законодательного
Собрания Иркутской области:

Бухарова Ивана Евгеньевича, начальника отдела — старшего судебного
пристава Ангарского районного отдела судебных приставов.

Вношу на Ваше решение.
Торжественное мероприятие с вручением наград и поощрений планируется

на 1 ноября 2019 года.

Руководитель L -Ч
УФССП России по Иркутской^зюласти -
главный судебный пристав
Иркутской области

Л.Д. Симороз
(3952)21-44-28

А.К. Токаев

Законодательное Собрание
Иркутской области

в*. &/V3
Дата.
на листах, индекс!